315. Quando Missa canitur sine ministris, non debet thurificari neque altare, neque chorus, S. R. C. 19 Aug. 1651, in *una Urbis*. Vide num. 85.

316. Missa votiva de beata Maria Virgine, in vigilia Pentecostes non potest dici, S. R. C. 19 Aug. 1651, in *una Urbis*.

317. Missæ duæ ejusdem sancti immediate una post aliam, non debent cantari eadem die in ecclesia, in qua celebratur ejus festivitas, S. R. C. 3 Aug. 1652, in *Milevitana*: Non debent cantari, nisi forte pro aliqua fundatione adimplenda, et interposita hora canonica. Vide num. 1275.

318. Missa non potest celebrari cum cæsarie ficta: S. R. C. 5 Aug. 1652, in *Melevitana*: Cum cæsarie ficta; Nullus enim episcopus, presbyter, diaconus ad solemnia Missarum celebranda præsumat cum baculo introire, aut velato capite altari assistere; *Can. Nullus, de consecr. dist. 1.*

319. Tam Sæculares, quam Regulares cujuscunque instituti, etiam Societatis Jesu, non possunt excedere limites indultorum Sedis Apostolicæ super Beatificationibus; præsertim in celebratione Missarum, et officiis cum octavis, nisi hoc expresse Sedes Apostolica eis indulserit, S. R. C. 5 Octobris 1652, approbante *Innoc. X, die 16 Decemb. ejusdem anni.* Vide num. 592 seqq.

320. Regulares, etiam Societatis Jesu, in Missis solemnibus debent diaconum, et subdiaconum, et in Vesperis sacerdotem pluviali indutum habere, ac in reliquis omnibus tenentur exacte observare Rituale, Cæremoniales, et Rubricas Missalis Romani, S. R. C. 5 Octobris 1652, confirmante *Innoc. X, 16 Decemb. ejusdem anni.* Quoad pluviale in Vesperis. Vide num. 78.

321. Aspersorium aquæ benedictæ episcopo debet porrigi per digniorem de capitulo cathedralis, quando capitulariter, et cum indumentis canonicalibus

proceditur ad Ecclesias quascunque diocesis, S. R. C. 18 Januar. 1655, in *Lauden*: Ecclesias quascunque: intellige, quæ non habeant rectorem beneficiatum, vel non sint Regularium, S. R. C. num. 17.

322. Missa in feria v majoris hebdomadæ non potest celebrari in oratoriis confraternitatum, et privatis, S. R. C. 1655, in *Florentina*: In oratoriis Confraternitatum: nisi solemnitas unica, si asservetur SS. Sacramentum. Vide num. 354. De privata vero habes exemplum num. 896.

323. Reliquiæ sanctorum existentes sub custodia capituli, in processionibus deferendæ sunt per canonicum facientem hebdomadam; in casu vero, quo requirantur quatuor unitim, deferendæ sunt a canonicis non paratis, S. R. C. 22 Mart. 1655, in *Lucana Comajoris*.

324. Quando aliqua ecclesia sæcularis vel regularis ob aliquod impedimentum est substituta pro cathedrali, et episcopus interest cum cappa in concionibus, tenentur canonici cathedralis assistere cum habitu canonicali, S. R. C. 22 Mart. 1655, in *Callien*.